САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОИ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОИ
HEKOMMEPMCCWE ПАИКСРСГВО СОДЕЙСТВИЯ НАЗВИТИ®
HANECtBA И БЕЗОПАСНОСТИ выполнения СТРОИТЕЛЬНЫХ ₽АЫ.»

191015. РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, дом в
WWW.HHKCnEUCTPOfl.P®
WWW.ISS-SOU2.fTU
fNFOOISS-SOUZ.RU

+ 7 (812) 274 2069
+ 7 (812) 710 2063
+ 7 (812) 710 2064
+7 (812) 710 2065
ИНН 7811154398
ОГРН 1097800000583

Протокол №283-С
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитою качества и безопасности
выполнения строительных работ «Саморе! улирусмая организация «Иижспеистрой-

Эл СК 1 росстьс трой»

Санкт-Петербург 15 октября 2015 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 13-00 мск. Время завершения заседания: 13-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспенстрой-
ЭлектросетьстроЙ» (далее - Партнерство)
присутствовали:
Председатель Совета

Сеппенеи Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»
члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Родичев Леонид Васильевич, представитель ООО «Орион»;
4. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике АО «С116 ЭС»;
5. Степаненко Сергей Владимирович, представитель ООО «СТИС»;
6. Силин Евгений Анатольевич, генеральный директор ООО «Северо-Запад-Геология».

Присутствовали 7 из 12 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения но любым вопросам своей компетенции.

Приглашенные лица: генеральный директор С.Е. Комаров, специалист по информационной
поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
О внесении изменений в организационную структуру и штатное расписание аппарата

Партнерства

Решили:’
Слушали генерального директора Комарова С.Е. с предложением внести изменения в

организационную структуру и штатное расписание аппарата Партнерства с 15.10.2015.
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в организационную структуру и штатное расписание аппарата

Партнерства с 15.10.2015.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

В.В. СеппененП редседател ь Совета

В.В. Прокофьев

http://WWW.ISS-SOU2.fTU
SOUZ.RU